



PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Agenzia provinciale per gli Appalti e Contratti

APAC

Serv. Appalti

Via Dogana, 8 – 38122 Trento
 ☎ 0461.496444 – ☎ 0461.496422
 serv.appalti@pec.provincia.tn.it

SITO INTERNET

Trento,

5 OTT. 2016

Prot. n.

S171/16/ ~~51850~~ /3.5/1100-2016
 (da citare interamente nella risposta)

Oggetto: BANDO DI GARA RELATIVO ALL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NIDO DI INFANZIA DEL COMUNE DI PREDAIA.

NOTA DI CHIARIMENTI

A seguito delle richieste di chiarimenti formulate dai concorrenti interessati a partecipare alla gara in oggetto, sulla base di quanto comunicato dall'ente delegante Comune di Predaia, si rende noto quanto segue:

1. QUESITO

"L'offerta tecnica dovrà consistere in una relazione dettagliata formato A4 contenente il "progetto pedagogico, il progetto educativo e gli aspetti organizzativo/gestionali" e articolata in capitoli rubricati in modo corrispondente agli elementi di valutazione sopra esposti. La relazione nel suo complesso dovrà essere composta da non più di 100 facciate ognuna delle quali contenente un massimo di 50 righe. Le facciate eccedenti tale numero non saranno valutate dalla commissione"

Si richiede, pertanto, di chiarire se:

- *1 le facciate di documentazione fotografica inserite all'interno dell'offerta tecnica presentata, vengono conteggiate nel totale delle 100 facciate a disposizione per la redazione della stessa;*
- *2 l'indice dell'offerta tecnica viene conteggiato nel totale delle 100 facciate a disposizione;*
- *3 la commissione che valuta l'offerta tecnica ha a disposizione gli eventuali allegati inseriti nella relativa busta.*

RISPOSTA

- La documentazione fotografica viene computata all'interno della relazione.
- L'indice non viene conteggiato nel totale delle 100 facciate.
- La commissione tecnica valuta la documentazione inserita all'interno della busta contenente l'offerta tecnica nel rispetto dei limiti suesposti.

QUESITO

Per la compilazione del DGUE nel primo riquadro viene richiesto

- *GU UE numero _____ (qual è da dove si evince?)*
- *Data 31.08.2016 (si vede sul bando di gara)*

- Pag _____?
- Numero dell'avviso nella GU S?

RISPOSTA

Il Bando è stato pubblicato il 31/08/2016 nella GU S 2016/S 167-300653. E' sufficiente inserire queste informazioni.

IL DIRIGENTE
dott. Leonardo Caronna



PF/CL